
DIAMO, státní podnik IČO:     00002739 Obchodní rejstřík: Krajský soud Ústí nad Labem 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem  DIČ:     CZ00002739  Oddíl A XVIII, vložka 520 
DIAMO, státní podnik, odštěpný závod GEAM Tel.:      Bankovní spojení: 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  E-mail:   č. ú.    

    
                                                         Strana 1, celkem 7 

 

 D400/24100/00231/22/00 

 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, 
na základě zadávacího řízení provedeného dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, zveřejněném prostřednictvím elektronického nástroje Tender arena na profilu zadavatele 

pod vygenerovaným systémovým číslem zakázky: 
P22V00221724  

I. 
Smluvní strany 

PRODÁVAJÍCÍ: 
 Bartoň a Partner s.r.o. 
 Chválkovice 580, 779 00 Olomouc 
 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 27441 

IČO:26810093         DIČ: CZ26810093, plátce DPH 
Bankovní spojení: 
                                č. ú. 
Zastoupený:  prokuristou 
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:  

 Mob.: e-mail: 

Fakturační a korespondenční adresa: 
 Bartoň a Partner s.r.o. 

Chválkovice 580, 779 00 Olomouc   

dále jen „prodávající“ 

KUPUJÍCÍ:  

 DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 
zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 

Týká se: DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka 

 IČO: 00002739        DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
 Bankovní spojení:  

                                č. ú. 
 Zastoupený: vedoucím odštěpného závodu 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 

Osoba oprávněná k jednání ve věcech obchodních: 
referent IV – nákupčí 

tel.: mob.: e-mail: 
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: 

vedoucí referátu nákupu 
Tel.: mob.: e-mail: 

 Fakturační a korespondenční adresa: 
 DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 
č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka  

dále jen „kupující“; dále společně prodávající a kupující jako „smluvní strany“ 
 

Rámcová kupní smlouva 
Pracovní oděvy a osobní ochranné prostředky v roce 2022 – 2023 

DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod GEAM 

č. p. 86 

592 51 Dolní Rožínka 

oiAivia



 

 

Strana 2, celkem 7 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy jsou dodávky nových pracovních oděvů a ochranných 
pomůcek pro provozy odštěpného závodu GEAM Dolní Rožínka včetně veškerých nákladů 
spojených s realizací plnění (doprava na místo určení, pojištění na místo určení, balného 
apod.), včetně veškerých rizik a vlivů během realizace plnění (např. veškerá rizika spojená 
s vývojem kurzů zahraničních měn vůči české koruně apod.). Dílčí plnění resp. jednotlivé 
dodávky budou realizovány dle aktuálních potřeb kupujícího na základě samostatných 
objednávek, jejichž podmínky plně vycházejí z této rámcové kupní smlouvy.  

Klasifikace: 
CPV:   18000000-9  Oděvy, obuv, brašnářské výrobky a doplňky 
CZ-CPA:   14.12  Pracovní oděvy, vč. subdodavatelských prací 

Technická specifikace 

Bližší specifikace je uvedena Příloze č. 1 této rámcové kupní smlouvy.  

Požadavky kupujícího: 

- možnost zakázkového šití pracovních oděvů nadměrných velikostí!!!!, 

- možnost odborné konzultace v našem závodě!!!!. 

- fakturace přes náhradní plnění!!!!. 

U vybraných oděvů uvedených v Příloze č. 1 návrhu Rámcové kupní označených symbolem 
„LOGO ano“ požadujeme potisk formou sítotisku jednobarevným logem (GEAM nebo 
DIAMO) dle upřesnění v příslušné objednávce. 

Vzor: 

Malé logo: kalhoty. 
Velké logo: blůza, kabát, bunda, oblek. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jednotlivé dodávky zboží budou realizovány dle níže 
sjednaného postupu: 

a) kupující zpracuje a zašle (e-mailem) prodávajícímu dílčí objednávku. Prodávající je 
povinen přijetí dílčí objednávky potvrdit e-mailem anebo zasláním „scanu“ podpisem 
stvrzené objednávky, 

b) prodávající dodá objednané zboží do místa dodání dle článku IV. odst. 2. této smlouvy 
nejpozději do termínu stanoveného v dílčí objednávce. 

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom, že na dílčí objednávky nemá právní nárok a že 
skutečně odebrané zboží (druh a množství) se bude vždy odvíjet od aktuálních potřeb 
kupujícího. V případě neodebrání žádného zboží nevzniká prodávajícímu právo k účtování 
jakýchkoliv pokut či náhrad. 

4. Jednotlivé dodávky zboží budou splňovat požadavky stanovené obecně závaznými 
předpisy a platnými normami ČSN či ČSN EN. 

 
 
 
 
 



 

 

Strana 3, celkem 7 

III. 
Doba plnění předmětu smlouvy 

Zahájení plnění: od 05. 08. 2022 nebo 14 dní od podpisu smlouvy 
Ukončení plnění: do 31. 12. 2023 nebo do vyčerpání finančního limitu 

Případné prodloužení termínu plnění bude předmětem vzájemného dojednání smluvních 
stran. 
 
 
 
 

IV. 
Místo plnění, způsob dodání 

1. Prodávající splní povinnost dodat předmět smlouvy na adrese plnění. 
DIAMO, státní podnik odštěpný závod GEAM, č. p. 86, 592 51 Dolní Rožínka,  
Dodací podmínka dle INCOTERMS 2020 DAP. 
Místo dodání: 
Provoz Chemická úpravna, souřadnice GPS – 49.4959000N, 16.2286000E (Kraj Vysočina) 
Provoz Rožná I, souřadnice GPS: 49.4814000N, 16.2190000E (Kraj Vysočina) 
Ředitelství o. z. GEAM, souřadnice GPS: 49.4796125N, 16.2094325E (Kraj Vysočina) 
Středisko dopravy a Středisko stavebních prací, souřadnice GPS: 49.4719000N, 
16.2089000E (Kraj Vysočina) 
Středisko RD Jeseník, Zlaté Hory, GPS: 50.223700N, 17.405900E (Olomoucký kraj) 

2. Předmět koupě je prodávajícím řádně odevzdán kupujícímu podepsáním zápisu o předání 
a převzetí (dodacího listu) oběma smluvními stranami. Kupující je oprávněn odmítnout 
převzít předmět koupě, pokud bude mít vady. 

3. Spolu s předmětem koupě je prodávající povinen předat kupujícímu veškeré doklady nutné 
k jeho převzetí a řádnému užívání věci odpovídající jeho charakteru a účelu (prohlášení 
o shodě – ES certifikáty, návody). Prodávající prohlašuje, že veškerý dodaný předmět 
koupě bude splňovat náležitosti zákona č. 22/1997 Sb., v platném znění a jeho prováděcích 
předpisů. 

4. Vlastnické právo k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě přechází 
na kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě kupujícím. 

 
 
 
 

V. 
Cena předmětu smlouvy 

1. Ceny jednotlivých položek dodaného zboží budou stanoveny dle jednotkových cen 
uvedených v „Reprezentativním soupisu položek“ (změna jednotkových cen je v průběhu 
doby plnění vyloučena), který tvoří přílohu této smlouvy (viz příloha smlouvy č. 1 této 
smlouvy) a je její nedílnou součástí.  

2. Cena ostatních položek neuvedených v „Reprezentativním soupisu položek“ bude 
stanovena dle aktuálních ceníků prodávajícího se slevou  %.“ 
Aktuální ceník prodávajícího bude kupujícímu po celou dobu účinnosti smlouvy přístupný. 

3. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady na realizaci předmětu 
smlouvy dle článku II. této smlouvy. 

4. Sjednaná maximální cena plnění je omezena horní hranicí ve výši 1 800 000,- Kč bez DPH 
za celou dobu plnění.  



 

 

Strana 4, celkem 7 

5. Kupující si vyhrazuje právo nedočerpat finanční limit. 

6. Nabídková cena předmětu smlouvy je stanovena následovně: 

 Nabídková cena smlouvy:1 426 584,70 Kč bez DPH; 
Tato cena slouží pouze pro hodnocení nabídek. 

7. Účtování DPH se bude řídit předpisy platnými ke dni zdanitelného plnění, kterým bude den 
uskutečnění plnění, popř. i jiné daně a poplatky vyžadované platnými právními předpisy. 

 
 
 
 

VI. 
Platební podmínky 

1. Prodávající se zavazuje dodávat sjednaný předmět smlouvy na výše uvedené místo plnění 
a kupující se ho zavazuje odebírat a uhradit sjednanou kupní cenu podle podmínek 
uvedených v této smlouvě. Podkladem pro fakturaci bude dodací list potvrzený kupujícím 
a předání průvodní dokumentace v českém jazyce.  

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě faktury vystavené po dílčím dodání 
předmětu plnění na místo určení bez možnosti zálohových plateb. 

3. Kupující fakturu uhradí ve lhůtě splatnosti 30 kalendářních dnů od doručení faktury. Dnem 
zdanitelného plnění je den převzetí zboží v místě plnění. Dnem úhrady se rozumí den 
připsání poukázané částky na účet prodávajícího. Pokud připadne den lhůty splatnosti 
na sobotu, neděli, svátek nebo dny volna peněžního ústavu, je dnem splatnosti nejblíže 
následující pracovní den. Kupující není v prodlení se zaplacením faktury, pokud nejpozději 
v poslední den její splatnosti dal příkaz svému peněžnímu ústavu (bance) k jejímu 
zúčtování. 

4. Faktura bude mít náležitosti řádného daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty v platném znění.  
Prodávající se zavazuje, že na daňových dokladech bude uvedeno číslo jeho bankovního 
účtu, zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup dle § 98 zák. o DPH v platném 
znění.  

 Účetní doklady prodávající opatří číslem, které je uvedeno v této smlouvě. 
 Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty.  

5. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před dnem splatnosti bez zaplacení fakturu, která 
nemá výše požadované náležitosti nebo má jiné závady v obsahu s uvedením důvodu 
vrácení. Prodávající je povinen podle povahy závad fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury. V tomto 
případě není kupující v prodlení s úhradou. 

6. Stane-li se kupující dle § 109 zák. o DPH v platném znění ručitelem za neodvedenou daň 
z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit prodávajícímu za předmět smlouvy částku 
poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je kupující oprávněn uhradit přímo správci 
daně, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku 
kupujícího. 

7. Fakturu lze zaslat elektronicky na: 
 
 
 
 
 



 

 

Strana 5, celkem 7 

VII. 
Obchodní podmínky 

1. Za kupujícího jsou oprávněni jednat a zboží objednávat: 

 tel.:  mob.:  e-mail: 

  tel.:  mob.: e-mail: 

 tel.: mob.: e-mail:  

2. Za prodávajícího jsou oprávněni jednat: 
Mob.:  
E-mail určený k potvrzení dílčích objednávek:   

 
 
 
 

VIII. 
Práva z vadného plnění, záruka za jakost 

1. Prodávající výslovně prohlašuje, že dodaný předmět koupě bude nový, bez zjevných vad, 
v požadovaném množství, jakosti a provedení, plně způsobilý k obvyklému užití včetně 
příslušenství. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruku za jakost v délce minimálně 
24 měsíců, která počíná běžet od data jeho převzetí kupujícím, nebude-li v dílčí objednávce 
či prohlášení výrobce výslovně písemně dohodnuto jinak. Jednostranné prohlášení výrobce 
zboží však nemůže zkrátit záruční dobu na méně než 24 měsíců. 

3. Vady zjištěné při převzetí věci anebo v záruční době je prodávající povinen odstranit 
do 15 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení (včetně e-mailu) kupujícím, 
nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 
nemůže kupující předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající a po dobu 
od uplatnění oprávněné reklamace do odstranění vady. 

4. Práva z vadného plnění, blíže neupravená v tomto článku, se řídí ustanovením 
§ 2099 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 
 
 

IX. 
Sankční ujednání 

1. V případě, že prodávající nedodrží dílčí termín plnění dodávky (viz článek II. této smlouvy), 
je kupující oprávněn uplatnit sankci ve výši  % z maximální ceny plnění předmětu 
smlouvy, a to za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou fakturované částky vzniká prodávajícímu právo 
účtovat smluvní úrok z prodlení ve výši  % z dlužné částky za každý den prodlení 
po lhůtě splatnosti. 

3. V případě podstatného porušení smlouvy dle článku X. této smlouvy, pro které má kupující 
možnost odstoupit, uhradí prodávající smluvní pokutu ve výši % z celkové ceny předmětu 
smlouvy kupujícímu na základě vystavené faktury. 

4. Splatnost faktury za smluvní pokutu, úrok z prodlení či jiné sankce je sjednána 
na 14 kalendářních dnů od doručení faktury. 

5. Ujednáním o smluvní pokutě dle tohoto článku není dotčeno právo kupujícího na náhradu 
škody. 

 



 

 

Strana 6, celkem 7 

X. 
Podstatné porušení smlouvy 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvní povinnosti s možností 
odstoupení od smlouvy považují: 

a) nedodání předmětu smlouvy v plném rozsahu dle článku II. této smlouvy, 

b) nedodržení ujednání o jakosti dle článku VIII. této smlouvy. 
 
 
 
 

XI. 
Vyšší moc 

1. V případě vyšší moci jsou smluvní strany po dobu jejího trvání zproštěny povinností 
vyplývajících ze smlouvy. Vyšší mocí se rozumí okolnosti, které nastaly po uzavření 
smlouvy v důsledku nepředvídatelných událostí, které smluvní strany nemohou odstranit, 
jako je např. přírodní katastrofa. 

2. Smluvní strany jsou povinny neprodleně ohlásit příslušné druhé straně vznik nebo ukončení 
vyšší moci a následovně to potvrdit doporučeným dopisem.  

3. Na požádání předloží smluvní strana dovolávající se na vyšší moc druhé smluvní straně 
důvěryhodný důkaz o této skutečnosti. 

4. Jestliže v důsledku vyšší moci nedojde k plnění dodávek ve smyslu odstavce 1 a smluvním 
stranám vzniknou z tohoto důvodu náklady, hradí každá smluvní strana svoje. 

5. Jestliže by se splnění smlouvy v důsledku vyšší moci posunulo o více než 1 měsíc, vyhrazují 
si obě strany právo na sjednání nových dodacích lhůt nebo na odstoupení od smlouvy. 

 
 
 
 

XII. 
Platnost smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti pak 
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu ustanovení § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.    

2. Smlouva může být ukončena odstoupením od smlouvy kupujícím, pokud dojde k jejímu 
podstatnému porušení dle článku X. této smlouvy. 

3. Při ukončení platnosti kupní smlouvy shora uvedenými způsoby musí smluvní strany 
vyrovnat všechny vzájemné pohledávky a závazky. 

 
 
 
 

XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Kupní smlouva může být měněna pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
odsouhlasených oběma smluvními stranami. 

2. Vzájemné vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí právem a právním 
řádem České republiky. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá 
uveřejnění v ISRS dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv a souhlasí se zveřejněním 



 

 

Strana 7, celkem 7 

údajů obsažených ve smlouvě. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb. Zajistí DIAMO, státní podnik. 

4. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit 
v případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání proti 
lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

5. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů). 

6. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádné důvodné 
podezření ze spáchání trestného činu a nedošlo ke spáchání trestného činu a to ani ve 
stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv ze smluvních stran 
přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení 
proti nim, ve znění pozdějších předpisů. 
Prodávající prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podniku DIAMO 
(viz webové stránky státního podniku DIAMO). 
Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzující důvodné 
podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splnění případné 
zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec. 

7. Tato smlouva je vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení, které obě smluvní strany 
opatří kvalifikovaným elektronickým podpisem osob oprávněných zastupovat Smluvní 
stranu dle úvodních ustanovení smlouvy. 

8. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, že je určitá a srozumitelná a že není uzavírána v tísni 
či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

9. Osoby podepisující tuto smlouvu prohlašují, že jsou plně způsobilé k právním úkonům 
v rozsahu této smlouvy a že jim nejsou známy žádné právní ani faktické překážky bránící 
uzavření této smlouvy. 
 

 
 
V Olomouci, dne                                                            V Dolní Rožínce dne: 27. 7. 2022  
 
 
 
Za prodávajícího:                                                           Za kupujícího:  
 
 
 
 
……………………………………………                         …………………………………………. 

                                               
per procura                                                                    vedoucí odštěpného závodu                                           
    
 
Příloha:  
 
Příloha č. 1 – Reprezentativní soupis položek (6 stran) 
 



Veřejná zakázka

LOGO Artikl Materiál* Velikost Norma Požadované vlastnosti Srovnatelné s Nabízený artikl                                         (popis 
případně označení typu a výrobce) **MJ Množství Cena za MJ    CZK 

bez DPH 

Cena celkem  CZK bez 

DPH

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty zeleno-černé

Kepr 100% bavlna;  gramáž 
260 g/m

2 46 - 64 EN ISO 13688 CXS LUXY JOSEF CXS LUXY JOSEF KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty černo-žlutá

65% polyester, 35% bavlna; 

gramáž 270 g/m2 44 - 68 EN ISO 13688
CXS SIRIUS 

BRIGHTON
CXS SIRIUS BRIGHTON KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty prodloužené zeleno-

černé

Kepr 100% bavlna;  gramáž 
260 g/m

2 50;54;58;62 EN ISO 13688 CXS LUXY JOSEF
CXS LUXY JOSEF, prodloužené na výšku 

194cm
KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty s laclem zeleno-černé

Kepr 100% bavlna;  gramáž 
260 g/m

2 46 - 68 EN ISO 13688 CXS LUXY ROBIN CXS LUXY ROBIN KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty s laclem černo-žlutá

65% polyester, 35% bavlna; 

gramáž 270 g/m2 44 - 68 EN ISO 13688
CXS SIRIUS 

BRIGHTON
CXS SIRIUS BRIGHTON KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty s laclem prodloužené 

zeleno-černé

Kepr 100% bavlna;  gramáž 
260 g/m

2 50;54;58;62 EN ISO 13688 CXS LUXY ROBIN
CXS LUXY ROBIN, prodloužené na výšku 

194cm
KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty tmavě modro-černé

98% bavlna, 2% elastan; 

gramáž 250 g/m2 46 - 64 EN ISO 13688 CXS LUXY STRETCH CXS LUXY STRETCH KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
montérkové kraťasy černo-

žlutá

65% polyester, 35% bavlna; 

gramáž 190 g/m2 46 - 64 EN ISO 13688
CXS SIRIUS 

BRIGHTON
CXS SIRIUS BRIGHTON KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
kraťasy tmavě modro-černé

98% bavlna, 2% elastan; 

gramáž 250 g/m2 46 - 64 EN ISO 13688 CXS STRETCH kraťasy CXS STRETCH KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
zimní kalhoty zeleno-černé

Svrchní materiál: kepr 100% 
bavlna; podšívka: 100% 
flanel; gramáž 250 g/m2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 

54; 56 - 58; 60 - 62; 

64 - 66

EN ISO 13688 CXS LUXY JAKUB CXS LUXY JAKUB KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
zimní kalhoty s náprsenkou 

zeleno-černé

Svrchní materiál: kepr 100% 
bavlna, gramáž 260 g/m2

; 

podšívka flanel 100% bavlna, 
gramáž 260 g/m2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 

54; 56 - 58; 60 - 62; 

64 - 66

EN ISO 13688 CXS LUXY MARTIN CXS LUXY MARTIN KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánské 
zimní kalhoty s náprsenkou 

šedo-zelené

Svrchní: 65% polyester, 35% 
bavlna, gramáž 270 g/m2; 

podšívka: flanel 100% bavlna, 
gramáž 270 g/m2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 

54; 56 - 58; 60 - 62
EN ISO 13688

CXS SIRIUS 

TRISTAN
CXS SIRIUS TRISTAN KS

bez LOGA
Montérkové oděvy – pánské 

svářečské kalhoty šedé
kepr s nehořlavou úpravou 
PROBAN 100% bavlna, 

nehořlavé nitě

46; 48; 50; 52; 54; 

56; 58; 60; 62; 64

EN 11611 třída 1 
A1/A2

MOFOS kalhoty do pasu MOFOS KS

bez LOGA

Montérkové oděvy – pánské 
kalhoty výstražné, zateplené 

žluté

100% polyester; podšívka 
100% polyester; výplň 100% 

polyester

M; L; XL; 2XL; 3XL EN ISO 20471 CXS CARDIFF výstražné kalhoty CXS CARDIFF KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – dámské 
kalhoty šedo-zelené

65% polyester, 35% bavlna

36; 38; 40; 42; 44; 

46; 48; 50; 52; 54; 

56; 58; 60; 62

EN ISO 13688 CXS SIRIUS AISHA CXS SIRIUS AISHA KS

bez LOGA
Pracovní oděvy – pánské 

kalhoty bílé
kepr 100% bavlna, gramáž 

190 g/m
2

44; 46; 48; 50; 52; 

54; 56; 58; 60; 62; 

64

EN ISO 13688
KALHOTY ARTUR, 

BÍLÉ KALHOTY ARTUR, BÍLÉ KS

bez LOGA
Pracovní oděvy – dámské 

kalhoty černé
úplet 95%, bavlna 5% 

elastan; gramáž 230 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
EN ISO 13688 CXS IVA CXS IVA KS

bez LOGA
Pracovní oděvy – dámské 

kalhoty bílé
plátno 100% bavlna, gramáž 

145 g/m
2

36; 38; 40; 42; 44; 

46; 48; 50; 52; 54; 

56; 58; 60; 62; 64

EN ISO 13688
CXS DARJA S 

PASEM DO GUMY
CXS DARJA S PASEM DO GUMY KS

bez LOGA
Pracovní oděvy – dámské 

kalhoty s pasem do gumy bílé
plátno 100% bavlna, gramáž 

145 g/m
2

36; 38; 40; 42; 44; 

46; 48; 50; 52; 54; 

56; 58; 60; 62; 64

EN ISO 13688 CXS DARJA CXS DARJA s pevným pasem KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánská 
blůza černo-žlutá

65% polyester, 35% bavlna; 

gramáž 270 g/m2

44; 46; 48; 50; 52; 

54; 56; 58; 60; 62; 

64; 66; 68

EN ISO 13688
CXS SIRIUS 

BRIGHTON
pánská blůza CXS SIRIUS BRIGHTON KS

Pracovní oděvy a osobní ochranné prostředky v roce 2022 - 2023
Příloha č. 1 - Rámcové kupní smlouvy                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          Reprezentativní 

soupis položek       

Pracovní oděv - kalhoty, kraťasy

Pracovní oděv - blůzy



LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánská 
blůza zeleno-černá

kepr 100% bavlna, gramáž 
260 g/m

2

46; 48; 50; 52; 54; 

56; 58; 60; 62; 64; 

66; 68

EN ISO 13688 CXS LUXY EDA pánská blůza CXS LUXY EDA KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánská 
blůza prodloužená zeleno-

černá

kepr 100% bavlna, gramáž 
260 g/m

2 50; 54; 58; 62 EN ISO 13688 CXS LUXY EDA
pánská blůza CXS LUXY EDA, prodloužená 

na 194cm
KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánská 
blůza modrá-černá

98% bavlna, 2% elastan; 

gramáž 250 g/m2

46; 48; 50; 52; 54; 

56; 58; 60; 62; 64
EN ISO 13688

 

 CXS STRETCH montérková blůza CXS STRETCH KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánská 
blůza zimní zeleno-černá

svrchní materiál: kepr 100% 
bavlna; podšívka: fleece 
100% polyester; gramáž 

260g/m
2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 

54; 56 - 58; 60 - 62; 

64 - 66

EN ISO 13688 CXS LUXY HUGO zimní pánská blůzaCXS LUXY HUGO KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánská 
blůza zimní šedo-zelená

svrchní materiál: 65% 
polyester, 35% bavlna; 

gramáž 270 g/m2; podšívka: 
fleece 100% polyester, 

gramáž 270 g/m2

44 - 46; 48 - 50; 52 - 

54; 56 - 58; 60 - 62
EN ISO 13688 CXS SIRIUS LUCIUS pánská blůza zateplená CXS SIRIUS LUCIUS KS

bez LOGA
Pánská svářečská souprava 

šedo-oranžová

kepr s nehořlavou úpravou 
PROBAN 100% bavlna, 

nehořlavé nitě, gramáž 390 
g/m

2

46; 48; 50; 52; 54; 

56; 58; 60; 62; 64

EN 11611 třída 1 
A1/A2

MOFOS blůza MOFOS KS

LOGO 

ano

Montérkové oděvy – pánská 
souprava modrá

100% bavlna, gramáž 240 
g/m

2

44; 46; 48; 50; 52; 

54; 56; 58; 60; 62; 

64; 66; 68

EN ISO 13688 SOUPRAVA JARDA souprava montérková JARDA KS

LOGO 

ano

Bunda zimní – pánská bunda 
reflexní zimní žlutá

100% polyester Oxford, 

podšívka 100% polyester
S; M; L; XL; 2XL; 

3XL

EN 20471, EN 

343+A1

REFLEXNÍ BUNDA 
LEEDS

výstražná zateplená bunda LEEDS KS

LOGO 

ano

Bunda zimní – pánská bunda 
reflexní zimní žluto-modrá

100% polyester Oxford, 

podšívka 100% polyester, 
výplň 100% polyester

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL

EN 20471, EN 

343+A1

 REFLEXNÍ BUNDA 
OXFORD

reflexní bunda OXFORD KS

LOGO 

ano

Bunda zimní – pánská bunda 
reflexní zimní žluto-modrá

prodyšný 100% polyester 
Oxford, podšívka 100% 

polyester; vnitřní bunda má 
odnímatelné rukávy, vnitřní 
materiál: 100% polyester 

Oxford, rukávy 100% 
polyester - fleece, výplň 

100% polyester

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL

EN 20471, EN 

343+A1

 REFLEXNÍ BUNDA 
LONDON

REFLEXNÍ BUNDA LONDON KS

LOGO 

ano

Bunda zimní – pánská bunda 
reflexní zimní žluto-modrá

100 % polyester, gramáž 180 
g/m

2

XS; S; M; L; XL; 

2XL; 3XL; 4XL; 5XL

EN ISO 

20471,EN 

343+A1,EN 

14058

REFLEXNÍ BUNDA 
LUTON

REFLEXNÍ BUNDA LUTON KS

LOGO 

ano

Bunda zimní – pánská bunda 
reflexní zimní žluto-modrá

100% polyester Softshell, 

podšívka 100% polyester
S; M; L; XL; 2XL; 

3XL; 4XL
EN ISO 20471 CXS DERBY softshell bunda DERBY KS

LOGO 

ano

Bunda zimní – pánská bunda 
zeleno-černá

100% polyester, podšívka 
100% polyester, výplň 100% 

polyester

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL; 4XL

EN ISO 13688, 

EN 14058
CXS IRVINE zateplená bunda CXS IRVINE KS

LOGO 

ano

Bunda zimní – dámská bunda 
tmavě zelená 

svrchní materiál 100% nylon; 
podšívka 100% nylon; 

zateplení 100% polyester

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
CXS OCEANSIDE II dámská zateplená bunda OCEANSIDE II KS

LOGO 

ano
Kabát zimní – pánský khaki

svrchní materiál: plátno 
100% bavlna; výplň: 100% 
polyester; podšívka: plátno 

100% bavlna; 195 g/m
2

48 - 50; 52 - 54; 56 - 

58; 60 - 62; 64 - 66
EN ISO 13688 KABÁT JUTOS kabát vatovaný JUTOS KS

bez 

LOGA
Plášť pánský bílý kepr 100% bavlna, gramáž 

190 g/m
2

44; 46; 48; 50; 52; 

54; 56; 58; 60; 62; 

64

EN ISO 13688 ADAM plášť pánský ADAM KS

bez 

LOGA
Plášť voděodolný zelený 60% polyester, 40% PVC

M; L; XL; 2XL; 3XL; 

4XL
EN ISO 13688 CXS VENTO nepromokavý plášť CXS VENTO KS

Pracovní oděv - kabáty, pláště, mikiny, vesty

Pracovní oděv - bundy

Pracovní oděv - soupravy



bez 

LOGA
Mikina pánská černá 100% polyester microfleece, 

190 g/m
2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL; 4XL
MIKINA GRANBY pánská mikina Granby KS

bez 

LOGA
Mikina dámská černá 100 % polyester – 

mikrofleece, 190 g/m
2

XS; S; M; L; XL; 

2XL; 3XL

MIKINA GRANBY 

LADY
dámská mikiny GRANBY KS

bez 

LOGA
Vesta dámská fleecová bílá 100% polyester fleece, 260 

g/m
2 XS; S; M; L; XL; 2XL CXS MILFORD dámská fleecová vesta MILFORD KS

bez 

LOGA
Vesta pánská fleecová bílá 100% polyester fleece, 260 

g/m
2 M; L; XL; 2XL; 3XL CXS MILFORD pánská fleecová vesta KS

bez 

LOGA
Vesta pánská zimní zelená

65% polyester, 35% bavlna, 

výplň 100% polyester, 
podšívka 100% polyester

M; L; XL; 2XL; 3XL CXS OHIO zateplená vesta OHIO KS

bez 

LOGA

Vesta výstražná zateplená 
žluto-černá

svrchní materiál: 100% 
polyester Oxford; výplň: 

100% polyester; podšívka: 
100% polyester

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
EN ISO 20471 CXS BENSON zateplená výstražná vesta BENSON KS

bez 

LOGA
Vesta výstražná žlutá 100% polyester, gramáž 120 

g/m
2 S/M; L/XL; 2XL/3XL EN ISO 20471 VESTA GUSTAV reflexní vesta GUSTAV KS

bez LOGA
Polokošile pánská – bílá, 

červená

100% bavlněný úplet piké 
double lacost, gramáž 200 

g/m
2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
CXS MICHAEL pánské polo pique CXS MICHAEL KS

bez LOGA Košile pánská zeleno-černá flanel 100% bavlna, gramáž 
145 g/m

2

39; 40; 41; 42; 43; 

44; 45; 46; 47; 48
CXS TOM pánská flanelová košile TOM KS

bez LOGA
Nátělník světlý melír 
prodloužený o 15 cm

bavlněný materiál oboulíc 
100% bavlna, gramáž 200 

g/m
2 

XL; XXL; 3XL; 4XL; 

5XL; 6XL; 7XL
HYNEK nátělník prodloužený o 15cm HYNEK KS

bez LOGA
Pánské funkční tričko dlouhý 

rukáv šedé
65% bavlna, 35% polyester, 

175 g/m
2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
ACTIVE funkční nátělník ACTIVE KS

bez LOGA

Pánské funkční tričko dlouhý 
rukáv, reflexní doplňky – černo-

šedé

50% polypropylen, 50% 

polyester Cooldry; gramáž 
140 g/m

2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
COLDRY funkční tričko dlouhý rukáv COLDRY KS

bez LOGA
Pánské tričko dlouhý rukáv 

černo-šedé
100% bavlna single Jersey, 

gramáž 140 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
PETR tričko dlouhý rukáv PETR KS

bez LOGA
Pánské funkční tričko krátký 

rukáv šedé
65% bavlna, 35% polyester; 

gramáž 175 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
ACTIVE nátělník ACTIVE KS

bez LOGA
Pánské tričko krátký rukáv – 
bílé, červené, lahvově zelené

100% bavlna single Jersey; 

gramáž 155 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL
CXS DANIEL tričko Daniel KS

bez LOGA
Pánské tričko krátký rukáv 

černo-modré
100% bavlna single Jersey, 

gramáž 180 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL; 4XL; 5XL
CXS OLIVER tričko KS

bez LOGA
Pánské tričko výstražné krátký 

rukáv žluté
55% bavlna, 45% polyester; 

gramáž 150 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL; 4XL; 5XL
EN ISO 20471 EXETER výstražné tričko EXETER KS

bez LOGA Pánské funkční spodky šedé 65% bavlna, 35% polyester; 

gramáž 175 g/m2

S; M; L; XL; 2XL; 

3XL

 
ACTIVE spodky ACTIVE KS

bez LOGA
Pánské spodky světlý melír 

prodloužené o 20 cm

bavlněný materiál oboulíc 
100% bavlna, gramáž 200 

g/m
2

XL; XXL; 3XL; 4XL; 

5XL; 6XL; 7XL

 BOHOUŠ spodky BOHOUŠ KS

bez LOGA Pánské trenýrky tmavě modrá 95% modal, 5% elastan; 

gramáž 200 g/m2 M; L; XL; 2XL; 3XL CXS NICK trenýrky NICK KS

bez LOGA Zimní čepice - ušanka
svrchní fleece 100% 

polyester, podšívka umělá 
kožešina 100% polyester

54 - 56; 57 - 59; 60 - 

62
zimní čepice IVANUS KS

bez LOGA Zimní čepice - kulich černá 100% akryl UNI KULICH kulich KS

bez LOGA Zimní čepice šedo-žlutá 100% akryl UNI CXS SIRIUS zimní čepice SIRIUS KS

bez LOGA Čepice kšiltovka tmavě modrá 100% bavlna, gramáž 160 
g/m

2 UNI CXS PHIL kšiltovka PHIL KS

bez LOGA
Čepice kšiltovka – tmavě 

modrá
100% česaná bavlna, gramáž 

260 g/m
2 UNI CXS JACK kšiltovka JACK KS

Pracovní oděv - čepice, kšiltovky

Pracovní oděv - spodky, trenýrky

Pracovní oděv - polokošile, košile, trička, nátělníky



bez LOGA Jednorázová čepice bílá 100% polypropylén, gramáž 
10 g/m

2 CXS MAGDA jednorázová čepice MAGDA KS

bez LOGA Ponožky pracovní – černé, bílé 70% bavlna, 30% polyester
37; 39; 41; 43; 45; 

47
VERDE ponožky pracovní VERDE PAR

bez LOGA Ponožky zimní šedé 65% bavlna, 30% 

polypropylen, 5% elastan
37; 39; 42; 45; 47 THERMOMAX zimní ponožky TERMOMAX PAR

bez LOGA
Ponožky elastické funkční 

černo-modré
46% bavlna, 30% 

polypropylen, 21% polyamid, 

3% elastan

39; 42; 45; 48
 
 

CXS SOFT funkční ponožky SOFT PAR

bez LOGA Obuv – vysoká holínka černá svršek PVC/nitril, podešev 
PVC/nitril.

39; 40; 41; 42; 43; 

44; 45; 46; 47; 48

EN ISO 20347 

O4 FO SRC
CXS NEPTUN holínky NEPTUN PAR

bez LOGA Obuv – vysoká holínka zelená svršek PVC, podešev PVC 41; 42; 43; 44; 45; 

46; 47; 48
EN ISO 20347 CXS APOLLO holínky APOLLO PAR

bez LOGA Obuv – vysoká holínka černá svršek PVC, podešev PVC 

35; 36; 37; 38; 39; 

40; 41; 42; 43; 44; 

45; 46; 47; 48; 49; 

50; 51; 52; 53; 54

DUNLOP holínky DUNLOP PAR

bez LOGA Obuv – nízká holínka bílá svršek PVC, podešev PVC 37; 38; 39; 40; 41; 

42; 43; 44; 45; 46
EN ISO 20347 CXS ERIS holínky ERIS PAR

bez LOGA
Obuv – holínka gumofilcová 

černá
svršek guma a syntetický 
materiál; podšívka textil; 

podešev guma

39; 40; 41; 42; 43; 

44; 45; 46; 47; 48; 

49; 50

EN ISO 20347 

OB E SRC
CXS BRUNO obuv gumofilcová BRUNO PAR

bez LOGA
Obuv – kontníková zimní 

hnědá

svršek kvalitní hovězinová 
úsně crazy horse, podšívka 
cambrelle, zateplení umělý 

kožíšek, podešev pryž

37; 38; 39; 40; 41; 

42; 43; 44; 45; 46; 

47; 48

EN ISO 20347 

OB E FO CI SRA

CXS ROAD GRAND 

WINTER
obuv zimní ROAD GRAND PAR

bez LOGA Obuv – kontníková zimní černá

svršek hovězí lícová úsně s 
reflexním PVC páskem, 

podšívka textil  zateplený 
umělým kožíškem, podešev 

PU/PU 

 38; 39; 40; 41; 42; 

43; 44; 45; 46; 47; 

48

EN ISO 20345 S3 

SRC

CXS SAFETY STEEL 

NICKEL S3
obuv kotníková NICKEL S3 PAR

bez LOGA
Obuv – kontníková zimní 

černá+reflexní prvky

svršek tl. 1,60 - 1,80 mm 
hydrofobní štípenková 

nubuková kůže, podšívka 
prodyšná oděru odolná 

textilie, zateplení vložkou 
Thinsulate (gramáž 200 

g/m
2), podešev PU/guma

38; 39; 40; 41; 42; 

43; 44; 45; 46; 47; 

48; 49

EN ISO 

20345:2011 S3 

SRC HRO

CXS UNIVERSE 

ROCKET S3
obuv poloholeňová UNIVERSE ROCKET S3 PAR

bez LOGA

Obuv – kontníková 
kombinovaná hnědá+reflexní 

doplňky

svršek tl. 2,20 mm velmi 
kvalitní silná nubuková kůže 
kombinovaná s voděodolnou 

membránou GOTEX, 
podšívka ovčí kůže 

kombinovaná  s velmi 
pohodlnou pěnovou hmotou 
LUNAR, podešev PU/guma 

37; 38; 39; 40; 41; 

42; 43; 44; 45; 46; 

47; 48

CXS GO-TEX MONT 

BLANC
obuv GOTEX MONT BLANC PAR

bez LOGA
Obuv – kotníková 

černá+reflexní doplňky

svršek tl. 1,6 – 1,8 mm 
štípenková nubuková kůže, 
podšívka prodyšná oděru 

odolná textilie, 

37; 38; 39; 40; 41; 

42; 43; 44; 45; 46; 

47; 48

EN ISO 20345
 CXS UNIVERSE 

METEOR S3
obuv kotníková METEOR S3 PAR

bez LOGA
Obuv – kotníková 

černá+reflexní doplňky

svršek hladká lícová kůže s 
reflexním PVC páskem, 

podšívka prodyšná oděru 
odolná textilie, podešev 

PU/PU

37; 38; 39; 40; 41; 

42; 43; 44; 45; 46; 

47; 48

EN ISO 20347 

O2 FO SRC

CXS SAFETY STEEL 

MANGAN O2
obuv kotníková MANGAN O2 PAR

bez LOGA Obuv – kotníková hnědá
svršek kvalitní hovězinová 

úsně crazy horse, podšívka 
cambrelle, podešev pryž

37; 38; 39; 40; 41; 

42; 43; 44; 45; 46; 

47; 48

EN ISO 20347 

FO E SRB
CXS ROAD GRAND obuv ROAD GRAND PAR

bez LOGA
Obuv – polobotka pracovní 

šedo-modrá+reflexní doplňky

svršek broušená kůže tl. 1,40 
- 1,60 mm kombinovaná s 

prodyšnou tkaninou 
cambridge, podšívka 

prodyšná oděru odolná mesh, 
podešev PU/TPU

37; 38; 39; 40; 41; 

42; 43; 44; 45; 46; 

47; 48

EN ISO 

20347:2012 O1 

FO SRC

CXS DOG DOBRMAN 

O1
CXS DOG DOBRMAN O1 PAR

bez LOGA
Obuv – polobotka pracovní a 

sportovní – černá, bílá
svršek kvalitní přírodní úseň, 

podšívka textilní materiál, 
podešev guma

35; 36; 37; 38; 39; 

40; 41; 42; 43; 44; 

45; 46; 47; 48

EN ISO 20347 

SRA E
PRESTIGE obuv PRESTIGE PAR

bez LOGA Obuv – sandál dámský bílý
svršek PU, perforovaná stélka 

hovězí semišová kůže, 
podešev EVA 

35; 36; 37; 38; 39; 

40; 41

EN ISO 20347/A1 

SRA E
CXS CORK MEGI korková obuv MEGI PAR

Ponožky, obuv



bez LOGA
Obuv – sandál  kombinovaný, 

šedo-zelený

svršek hovězinová kůže s 
textilními doplňky, podšívka 

textilní materiál, podešev 
phylon/guma

36; 37; 38; 39; 40; 

41; 42; 43; 44; 45; 

46

SAHARA sandál SAHARA PAR

bez LOGA Obuv –  sandál dámský bílý vnitřní stélka textilní 
s měkkou podložkou

37; 38; 39; 40; 41; 

42
SANTÉ zdravotní obuv SANTÉ, bílá PAR

bez LOGA Obuv - žabky modré svršek PVC, podešev PE 37; 38; 39; 41; 42; 

43; 45; 46; 47
FROG nazouvák FROG PAR

bez LOGA Obuv – pantofle černo-zelené Svršek PVC, podešev EVA 
36; 37; 38; 39; 40; 

41; 42; 43; 44; 45; 

46

CXS GULF koupelová obuv GULF PAR

bez LOGA Rukavice kozinková lícovka 08; 09; 10 EN 388, EN 420 CXS BONO rukavice BONO PAR

bez LOGA
Rukavice kombinované modro 

bílé
dlaň kozinková lícovka, hřbet 

bavlněný úplet 07; 08; 09; 10; 11 EN 388, EN 420 CXS TECHNIK A rukavice TECHNIK PAR

bez LOGA
Rukavice kombinované černo 

bílé
dlaň kozinková lícovka, hřbet 

elastan
07; 08; 09; 10; 11 EN 420 CXS TECHNIK PLUS rukavice TECHNIK PLUS PAR

bez LOGA
Rukavice kombinované 

červeno bílé
dlaň kozinková lícovka, hřbet 

bavlněný úplet 07; 08; 09; 10; 11
EN 388 / 2112, 

EN 420
CXS TECHNIK rukavice TECHNIK PAR

bez LOGA Rukavice kombinované dlaň kozinková lícovka, hřbet 
bavlněný úplet 07; 08; 09; 10; 11 EN 420 CXS TALE rukavice, kozinka, TALE PAR

bez LOGA Rukavice kombinované dlaň hovězí štípenka, hřbet a 
manžeta bavlněná tkanina 09; 10; 12 EN 388, EN 420 CXS ZORO rukavice kombinované ZORO PAR

bez LOGA Rukavice kombinované dlaň vepřovicová lícovka, 
hřbet hrubá balvněná tkanina 11

EN 388, EN 420, 

EN ISO 21420
CXS BUDY rukavice kombinované BUDY PAR

bez LOGA Rukavice textilní šitá 100% bavlna
06; 07; 08; 09; 10; 

11
EN 420 CXS FAWA rukavice textilní FAWA PAR

bez LOGA
Rukavice zimní 

s protiskluzovým povrchem
úplet fluorescenční česaný 

akryl , dlaň a prsty povrstvené 
latexem

07; 08; 09; 10

EN 511, EN 388, 

EN 407, EN ISO 

21420

CXS ROXY WINTER rukavice zimní ROXY WINTER PAR

bez LOGA Rukavice zimní dlaň kozinková lícovka, hřbet 
elastan

08; 09; 10 EN 420 CXS TECHNIK WINTER rukavice CXS TECHNIK WINTER PAR

bez LOGA Rukavice zimní
dlaň vepřovicová štípenka, 

hřbet a manžeta hrubá 
bavlněná tkanina, podšívka 

plyš

09; 11
EN 388, EN 511, 

EN 420
CXS ZORO WINTER rukaivce zimní CXS ZORO WINTER PAR

bez LOGA
Rukavice chemické 

kyselinovzdorné zelené
tl. materiálu 1,30 mm 09; 10 MAPA TELSOL 361 rukavice MAPA TELSOL 361 PAR

bez LOGA
Rukavice kyselinovzdorné 

zelené
povrstvení nitril, podšívka 

česaná bavlna 07; 08; 09; 10; 11
EN 420, EN 374, 

EN 388,

ANSELL SOL-VEX 37-

676
rukavice ANSELL SOLVEX 37-676 PAR

bez LOGA
Rukavice kyselinovzdorné 

žluté
povrstvení PVC, podšívka 

bavlna
10

EN 388, EN 374, 

EN 420
TEKPLAST TEKPLAST PAR

bez LOGA
Rukavice polomáčené s 

nápletem
povrstvení nitril, podšívka 
100% interloková pletená 

smyčková bavlna
07; 08; 09; 10 EN 1149 Ansell 47-400 HYLITE ANSELL HYLLITE 47-400 PAR

bez LOGA Rukavice máčené 
povrstvení nitril; podšívka 
97% nylon, 3% elastan – 

spandex

07; 08; 09; 10 EN 388, EN 420 CXS NAPA rukavice NAPA PAR

bez LOGA Rukavice máčené povrstvení nitril, podšívka 
100% polyester

08; 09; 10 EN 388, EN 420 CXS MISTI rukavice MISTI PAR

bez LOGA Rukavice máčené povrstvení hladký nitril, 
podšívka 100% polyester

06; 07; 08; 09; 10; 

11
EN 420, EN 388 CXS CERRO rukavice CERRO PAR

bez LOGA Rukavice máčené povrstvení nitril, podšívka 
polyesterový bezešvý úplet 07; 08; 09; 10 EN 388, EN 420 CXS ALVAROS rukavice ALVAROS PAR

bez LOGA
Rukavice kyselinovzdorné - 

modré
povrstvení nitril, podšívka bílý 

nitril tl. 0,38 mm
06; 07; 08; 09; 10

EN 388, EN 374, 

EN 420,

MAPA ULTRANITRIL 

495
MAPA ULTRANITRIL 495 PAR

bez LOGA Rukavice protiprořezové podšívka bezešvý úplet z 
HDPE vlákna 06; 07; 08; 09; 10 EN 388, EN 420 MAPA KRYTECH 579 KRYTECH 579 PAR

bez LOGA Rukavice jednorázové nitril 07; 08; 09; 10

EN 420, EN ISO 

374-1 Typ/Type 

B, EN ISO 374-5, 

EN 1186, EN 455-

1/2/3

CXS STERN jednorázové nitrilové rukavice STERN BAL

bez LOGA Rukavice jednorázové vinyl 08; 09; 10
EN 420 EN 455-

1/2/3
CXS MOSE vinylové rukavice MOSE BAL

bez LOGA
Rukavice jednorázové 

kyselinovzdorné 
nitril 07; 08; 09; 10 EN 374, EN 420

ANSELL VERSATOUCH 

92-200
ANSELL VERSATOUCHE 92-200 BAL

Rukavice



bez LOGA Rukavice jednorázové latex 07; 08; 09
EN 420 EN 455-

1/2/3
CXS BERT rukavice latexové BERT BAL

bez LOGA Zástěra s náprsenkou bílá 64% PVC, 36% polyester Délka 90 x 120 cm GUSTAV zástěra pogumovaná GUSTAV KS

bez LOGA Zástěra svářecí hovězinová štípenka UNI
EN ISO 11611 

třída 2/A1
zástěra pro svářeče KS

bez LOGA Zástěra bílá
89/868/EHS; EN 

340:2003; EN 

14605:2005.

ANSELL PVC-45W zástěra ANSELL PVC-45W KS

bez LOGA Ochranná přilba modrá ABS 54 - 62 cm EN 397 3M G3000 přilba 3M G3000 KS

bez LOGA
Ochranná přilba s držákem 

lampy modrá
Plast ABS stabilizovaný proti 

vlivu UV záření 54 - 62 cm 3M PELTOR G3000 přilba PELTOR  s držákem lampy KS

bez LOGA Potní páska pro přilbu 3M PELTOR potní páska PELTOR KS

bez LOGA Ochranná hornická přilba bílá 3M G3000NUV-10-VI hornická přilba 3M G3000NUV-10-VI KS

bez LOGA Lesnický set oranžový 3M PELTOR 

G3000NOR51V5C
lesnický komplet 3M PELTOR G3000NOR51V5C KS

bez LOGA Kukla zimní černá 70% bavlna, 30% polyester UNI TED zimní čepice TED KS

bez LOGA Kukla zimní černá 100% polyester UNI DAN kukla DAN KS

bez LOGA Opasek kožený lícová přírodní kůže Délka 125 cm CXS TONGVA kožený opasek TONGVA KS

bez LOGA Opasek - kožený hovězí lícová kůže tl. 2,5 - 
2,7 mm

Délka 130 cm CXS TOBA opasek kožený TOBA KS

bez LOGA
Jednorázové zátkové chrániče 

sluchu
PVC pěna EN 352-2 3M E-A-R CLASSIC ucpávky 3M E-A-R CLASSIC KS

bez LOGA
Mušlové chrániče sluchu 

červené EN 352-1 CXS EP 106 chrániče sluchu CXS EP 106 KS

bez LOGA
Mušlové chrániče sluchu 

s úchyty na přilbu
postranice - nylon, zorník - 

polykarbonát EN 352-3
3M PELTOR H520P3E-

410-GQ

mušlové chrániče 3M PELTOR H520P3E-410-
GQ

KS

bez LOGA
Filtrační polomaska tvarovaná 
s ventilkem a aktivním uhlím

polypropylen EN 149 + A1 CXS SPIRO P2, HY8626 respirátor SPIRO P2 s výdechovám ventilkem KS

bez LOGA Filtr EN 14387+A1 3M 6057 filtr 6057 BAL

bez LOGA Filtr EN 14387+A1 3M 6055 filtr 6055 BAL

bez LOGA Filtr EN 143 3M 5925 filtr 5925 BAL

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník polykarbonát EN 166, EN 170 CXS VISITOR brýle VISITOR KS

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník zorník polykarbonát S EN 166 OKULA B-E 7 brýle OKULA B-E7 KS

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník zorník polykarbonát S EN 166 OKULA B-B 40 brýle OKULA BB 40 KS

bez LOGA Ochranné brýle – čirý zorník EN 166, EN 170 3M V9C integrované brýle 3M VPC KS

bez LOGA Ledvinový pás šedý
svrchní materiál kepr 100% 
bavlna, gramáž 240 g/m2

; 

podšívka umělá kožešina 
100% polyester

BONEKAN ledvinový pás bonekanový KS

bez LOGA Bederní pás černo - oranžový
60% neopren, 20% nylon, 

15% polyester, 5% 

polyethylen

M; L; XL; 2XL; 3XL; 

4XL
CXS bederní pás KS

bez LOGA Pracovní ručník - froté 100% bavlna, gramáž 320 
g/m

2 50 x 90 cm ručník froté 50x90 KS

1 426 584,70   

**MJ - měrná jednotka, KS - kus, PAR - pár, BAL - balení

*Materiál - požadované vlastnosti nabízených artiklů musí minimálně souhlasit s parametry 
zde uvedenými, případně je překonat. Nabídková cena CZK bez DPH

Ochranné pracovní pomůcky

Digitálně podepsal 

Datum: 2022.07.13 20:20:00 +02'00'


	Výpis



